
na 2007 rok. 

Uchwała Nr 134/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104), § 10 Uchwały Nr IV/28/07 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok w związku z Uchwałą Nr 133/07 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 8 października 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Krośnieńskiego na 2007 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje; 

§1 

W Uchwale Nr 25/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie 
określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr 33/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 37/07 z dnia 26 marca 2007 roku, Nr 46/07 
z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 53/07 z dnia 2 maja 2007, Nr 63/07 z dnia 28 maja 2007 
roku, Nr 76/07 z dnia 20 czerwca 2007 roku, Nr 81/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 93/07 
z dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 100/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku, Nr 113/07 z dnia 
30 sierpnia 2007 roku, Nr 123/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 127/07 z dnia 24 września 
2007 roku dokonuje się zmian: 

1. w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały 

2. w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 3 do Nr 6. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 134/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80195 

2130 

ł h w z otyc 
Wyszczególnienie Dochody 

Zmniejszenia zwiększenia 
4 5 6 

OGOŁEM: 1.160 
Oświata i wychowanie 1.160 
Pozostała działalność 1.160 
dotacje otrzymane z budżetu pa.llstwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 
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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 134/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h wz o:yc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 238.630 239.790 
600 Transport i łączność 161.816 161.816 

60014 Dro~i publiczne powiatowe 161.816 161.816 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 70.000 
4270 zakup usług remontowych 30.000 
4300 zakup usług pozostałych 131.816 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 30.000 61.816 

budżetowych 

750 Administracja publiczna 74.000 
75020 Starostwa powiatowe 74.000 

4300 zakup usług pozostałych 74.000 
758 Różne rozliczenia 74.000 

75818 Rezerwy o~ólne i celowe 74.000 
4810 Rezerwy 74.000 

801 Oświata i wychowanie 1.160 
80195 Pozostała działalność 1.160 

4300 zakup usług pozostałych 1.160 
852 Pomoc społeczna 2.814 2.814 

85220 Jednostki specjalistycznego 2.814 2.814 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.814 
4270 zakup usług remontowych 2.806 
4280 podatek od nieruchomości 8 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 134/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

4300 
6050 

750 
75020 

4300 
758 

75818 
4810 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 235.816 105.816 

Transport i łączność 161.816 31.816 
Drogi publiczne powiatowe 161.816 31.816 
zakup usług pozostałych 131.816 
wydatki inwestycyjne jednostek 30.000 31.816 
budżetowych 

Administrac.ia publiczna 74.000 
Starostwa powiatowe 74.000 
zakup usług pozostałych 74.000 
Różne rozliczenia 74.000 
Rezerwy ogólne i celowe 74.000 
Rezerwy 74.000 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 134/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

4210 
4270 
6050 

Wyszczególnienie 

4 

OGOŁEM: 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

5 
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130.000 
130.000 
130.000 

70.000 
30.000 
30.000 



Załącznik nr 5 do U chwały Nr 134/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85220 

4210 
4270 
4280 

Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 

OGÓLEM: 2.814 2.814 
Pomoc społeczna 2.814 2.814 
Jednostki specjalistycznego 2.814 2.814 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 
zakup materiałów i wyposażenia 2.814 
zakup usług remontowych 2.806 
podatek od nieruchomości 8 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 134/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2007 roku 

Zmiany układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓLEM: 1.160 

801 Oświata i wychowanie 1.160 
80195 Pozostała działalność 1.160 

4300 zakup usług pozostałych 1.160 
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